PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДАНИЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2025 г.                                                                                             № 8
	«О внесении изменений в административный регламент  предоставления администрацией Березовского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги "Предоставление разрешения на осуществление земляных работ",  утвержденный постановлением Главы Березовского сельского поселения   от 20.12.2017 г. № 102»

В соответствии с   Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления администрацией Березовского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги "Предоставление разрешения на осуществление земляных работ", утвержденный постановлением  Главы Березовского сельского поселения   от 20.12.2017 г. № 102:
- подпункт 5) п.2.6.1 административного регламента предоставления администрацией Березовского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ», утвержденного постановлением администрации Березовского сельского поселения от 20.12.2017 № 102, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения в сети Интернет на сайте администрации поселения и вступает в силу со дня   обнародования.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Березовского

         сельского поселения                                                                В.И. Бакулин